
Text těla emailové zprávy z podání 764/2022 
 

Od: ████████████████████ 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: Rozsudky za úpadkové trestné činy a hospodářskou kriminalitu 

 
 

 

Dobrý den 
 
Ve smyslu Zákona 106/1999 Žádám pravomocné rozsudky, které byly v uplynulém kalendářním roce 
vynesené nad osobami obžalovanými za trestné činy Vydírání ( § 175), Pomluva ( § 184), Podvod 
(§ 209), Porušení povinnosti při správě cizího majetku (§ 220), Poškození věřitele (§ 222), Zvýhodnění 
věřitele (§ 223), Způsobení úpadku (§ 224), Porušení povinnosti v insolvenčním řízení (§ 225), Pletichy 
v insolvenčním řízení ( § 226), Porušení povinnosti učinit pravdivé prohlášení o majetku (§ 227), 
Zkreslování údajů o stavu hospodaření a jmění (§ 254), Zneužití informace a postavení v obchodním 
styku (§ 255), Maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání (§ 337). 

 
Jestliže získání informací vyžaduje mimořádně rozsáhlé vyhledávání ve smyslu Zákona 106/99 sb., 
netrvám na rozsudcích, ale informaci ve formě seznamu sp. značek a dalších údajů, které jsou stažitelné 
z elektronického informačního systému justice a mimořádně rozsáhlému vyhledávání tudíž nepodléhají. 

 
Informace prosím v tzv. strojově čitelném formátu ve smyslu § 4b citovaného zákona 

 
Informace prosím přednostně doručovat datovou schránkou, kterou mám jako fyzická osoba 

 

Děkuji 
 

S pozdravem 
 
████████████, nar. ██████████ 
trvale bytem, ███████████████████████████████ 
mobil: ████████████████ 
DS: ████████ 
email1: ██████████████████████ 
email2: ███████████████████████ 
web: █████████ 
skype: █████████ 

 
PRÁVNÍ INFORMACE : Tato zpráva a všechny připojené soubory jsou důvěrné a určené výlučně 
adresátovi(-ům). Jestliže nejste oprávněným adresátem, je zakázáno jakékoliv zveřejňování, 
zprostředkování nebo jiné použití těchto informací. Jestliže jste tento mail dostali neoprávněně, prosím, 
uvědomte odesilatele a smažte zprávu i přiložené soubory. Odesilatel nezodpovídá za jakékoliv chyby 
nebo opomenutí způsobené tímto přenosem. 


